
Výsledky výrobních požadavků
Obecné informace
Zvýraznění u evidence výsledky výrobních požadavků
Struktura formuláře výsledek výrobního požadavku

Obecné informace
Evidence  je  a na řádcích se nacházejí výsledky  ve Výsledky výrobních požadavků tabulkové zobrazení výrobních požadavků
vybrané . simulaci Poskytují informaci o stavu, plánovaném termínu a zpoždění výrobních požadavků.

Oprávnění uživatelé systému mají k dispozici standardní akce pro práci se záznamy (zobrazení výsledku výrobního požadavku ), více 
viz kapitola . Možnosti filtrování jsou uvedeny v kapitole .Základní akce pro práci se záznamy Filtrování dat

Evidenci  lze spustit z  volbou sekce  > Výrobní požadavky  > Výsledky výrobních požadavků navigačního panelu Plánování (APS) Výsl
edky výrobních požadavků.

Zvýraznění u evidence výsledky výrobních požadavků
Následující tabulka popisuje význam barevného zvýraznění u výsledků výrobních požadavků.

Pole Barva 
pole

Význam

Zpoždění Nedojde ke zpoždění, tzn. Zpoždění < 0

Dojde ke zpoždění o méně než jeden den, tzn. Zpoždění <= 1d a zároveň Zpoždění > 0h.

Dojde ke zpoždění o více než jeden den a méně než pět dní, tzn. Zpoždění <= 5d a 
zároveň Zpoždění > 1d.

Dojde ke zpoždění o více než pět dní, tzn. Zpoždění > 5d.

Stav plánu výrobního 
požadavku

Stav je .Nenaplánováno

Struktura formuláře výsledek výrobního požadavku
Formulář obsahuje informace o výsledku výrobního požadavku.

Název pole Význam

Výrobní požadavek Výrobní požadavek tohoto výsledku.

Simulace Simulace ve které byl výrobní požadavek naplánován.

Stav plánu výrobního 
požadavku

Stav plánu výrobního požadavku je vyhodnocen automaticky na základě pole plánovaného termínu a 
zpoždění:

Je-li tento požadavek nový a od jeho vytvoření ještě nedošlo ke spuštění plánu, je jeho status No
.vý

Pokud se nepodařilo tento výrobní požadavek naplánovat, je jeho .Nenaplánováno
Je-li  je status tohoto výrobního požadavku .Zpoždění<=0 Naplánováno včas
Je-li  je status tohoto výrobního požadavku .Zpoždění>0 Zpožděno

Plánovaný termín Datum plánovaného termínu požadavku odpovídající ukončení posledního  vztahujícího se k příkazu
tomuto požadavku. Toto pole nelze editovat.

Plánovaný termín 
(číslo týdne)

Číslo týdne plánovaného termínu výrobního požadavku. Toto pole je doplněno automaticky a nelze jej 
editovat.

Zpoždění Zpoždění požadavku počítané jako rozdíl mezi Plánovaným termínem a Termínem požadavku (viz Stru
).ktura formuláře výrobní požadavek

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177500
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176153
https://docs.elvacsolutions.eu/display/GPLDOC/Simulace
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176293
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177386
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177423
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65182948
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=72745707
https://docs.elvacsolutions.eu/display/GPLDOC/Simulace
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177586
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=74252307
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=75497547
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=75497547

	Výsledky výrobních požadavků

